
HYVÄ JÄSENYHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJA JA SIHTEERI 

Hyvää alkanutta vuotta Kennelpiiristä!  

Vuosi on vaihtunut ja uusi toimintakausi alkanut. Kun jäsenmäärät 
31.12.2024 tilanteen mukaan on teillä tiedossa, käykääpä ne 
ilmoittamassa Omakoira-järjestelmään (viim. 28.2.2025). 
Vuosikokouksen jälkeen tulee muistaa huolehtia yhteystietojen tarkastamisesta ja 
tarvittavista päivittämisistä, nämä tehdään myös Omakoirajärjestelmässä.  Postin 
liitteenä on myös toimintailmoitus, jossa tiedustellaan yhdistyksenne vuoden 2024 
toimintaa, palauttakaa tämä piirin sihteerille sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
viimeistään 28.2.2025. Kennelpiirin vuosikokous järjestetään 20.3.2025 klo 19. alkaen 
Punttisilimässä Siilinjärvellä. Yllä olevien asioiden hoitaminen ovat edellytys äänioikeuden 
saamiseksi  kennelpiirin 2025 vuosikokouksessa. 
 
Omakoira-järjestelmä uudistuu. Kennelliitto on ilmoittanut, että nykyinen poistuu käytöstä 
28.2.2025 ja uusi astuu voimaan 1.3.2025. Siltä varalta, että muutoksessa on ongelmia, 
kehoitetaan teitä hakemaan myös syksyn kokeet ja kurssit viimeistään 28.2. jos suinkin 
mahdollista. Viimeinen anomuspäivä näille on 31.3.2025.  
Kennelliiton uudistunut tietojärjestelmä aukeaa maaliskuussa | Suomen Kennelliitto 
 
Jäsenyhdistyksen yhteystietojen tarkastaminen: Onko Omakoira-järjestelmässä 
yhdistyksessänne puheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan yhteystiedot ajan tasalla? Ne 
tulee tarkastaa ja korjata ensi tilassa, jotta postit tulevat perille oikeille henkilöille.  
Rahastonhoitaja laskuttaa vuoden 2024 Kennelpiirin jäsenmaksut, on tärkeää, että laskut 
suuntautuvat yhdistyksissä oikeille henkilöille. Käytämme Omakoirasta saatavia 
sähköpostiosoitteita postitukseemme.  
 
Jäsenyhdistysten puheenjohtajilla ja sihteereillä on paljon sähköpostiosoitteita, jotka eivät 
ole enää voimassa, postit palautuvat takaisin kennelpiirille ja näin jäsenyhdistys jää ilman 
Kennelliiton posteja. Henkilön tulee käydä itse Omakoiran omissa tiedoissa korjaamassa 
nämä ajan tasalle.  Myös kohdat "yhdistyssähköposti" sekä "yhdistyksen perustiedot" tulee 
muistaa päivittää, mm. Kennelliitto käyttää yhdistyssähköpostiosoitteita. 
 
Omakoira-oikeuksien lisääminen yhdistyksessä: Yhdistyksen puheenjohtajilla ja sihteereillä 
on Omakoirassa oikeudet päivittää yhdistyksen yhteystietoja, anoa kokeita, kursseja ja 
näyttelyitä. Ym. henkilöt voivat antaa lisäoikeuksia omien päätöstensä mukaisesti. Annettava 
oikeus on "tapahtumien ylläpitäjä", jolla henkilö voi hakea kokeita, kursseja tai näyttelyitä tai 
"ylläpitäjä" oikeuksia, joilla valtuutettu henkilö voi ylläpitää muitakin yhdistyksen tietoja, mm. 
päivittää yhteystiedot ja ilmoittaa jäsenmäärät jne. Omakoira-järjestelmän käyttäjän tulee olla 
Kennelliiton henkilöjäsen.  
 
Tarkastakaa roskapostit: Sihteerin lähettämät sähköpostit lähetetään sihteeri@pohjois-
savonkennelpiiri.fi -osoitteesta, olemme todenneet, että osalla gmail postinne siirtää ne 
suoraan roskapostilaatikkoon roskapostina. Jos huomaatte näin käyneen, niin merkitkää 
roskapostilaatikossa ao. osoite turvalliseksi, näin postimme jatkossa tulee perille.  
 

mailto:sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi
https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/uutiset/kennelliiton-uudistunut-tietojarjestelma-aukeaa-maaliskuussa


Ansioituneille voi hakea ansiomerkkejä: Kennelpiiri myöntää ansioituneille toimijoille 
anomuksesta ansiomerkkejä, haku päättyy 28.2. Ohjeet ja lomakkeet  
löytyy Kennelpiirin kotisivuilta: Ansiomerkit - Pohjois-Savon Kennelpiiri ry          
 

• Toimintailmoitus palautetaan sähköpostiin sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi   
Jos tähän ei ole mahdollisuutta, niin laittakaa postin kautta: Eija Airaksinen, 
Saarisenraitti 143, 71570 Syvänniemi, tiedustelut 0400 600034.  

• Kennelpiiri kerää tietoa jäsenyhdistyksiensä vuosittaisesta toiminnasta ja pisteyttää 
toiminnan. Mm. piirin alueella järjestettävien näyttelyiden jakamiseen vaikuttaa ao.  
aktiivisuuspisteet. On tärkeää, että yhdistykset palauttavat toimintailmoituksen.  
Ao. lomake on postin liitteenä tai sen voi hakea Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta. 
www.pohjois-savonkennelpiiri.fi 

• Kennelpiirin säännöissä vuosikokoukseen osallistumisesta on määrätty seuraavaa: 
”Kennelpiirin kokouksessa on puhe- ja äänioikeus jäsenyhdistyksellä, joka on 
hyväksytty jäseneksi ennen edellisen toimintakauden loppua ja on antanut Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksen vuosittaisen toimintailmoituksen kennelpiirin hallituksen 
määräämänä aikana, josta ilmenee myös toimihenkilöt yhteystietoineen sekä 
yhdistyksen toimintavuoden viimeisen päivän jäsenmäärä. Edellisen toimintakauden 
jäsenmaksun laiminlyöneellä jäsenyhdistyksellä ei ole puhe- eikä äänioikeutta 
kokouksessa. Kennelpiirin kokouksessa on jokaisella äänioikeutetulla 
jäsenyhdistyksellä yksi (1) ääni kutakin siihen kuuluvien henkilöjäsenten lukumäärän 
alkavaa 20-lukua kohti, kuitenkin korkeintaan viisi (5) ääntä”. 
 

Jos tarvitsette tietojenne päivittämisessä apua tai teille tulee muista asioista kysymyksiä, 
olkaa yhteydessä kennelpiirin sihteeriin Eija Airaksinen, sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
tai Omakoira asioissa suoraan Kennelliittoon jasenyhdistykset@kennelliitto.fi  

Jos teille tulee Kennelpiirin jäsenmaksuista kysymyksiä, olkaa yhteydessä kennelpiirin 
rahastonhoitajaan Sari Vähäkoski, vahakoski.sari@gmail.com  p. 044 333 2487 
 
Kennelpiirillä on nimetyt rotujaostot, jaostot ovat apunanne kaikissa käytännön asioissa, 
olkaa rohkeasti yhteydessä jaostoon, jos mieltä joku askarruttaa.  
 
Aktiivista alkanutta toimintavuotta kaikille koiraharrastajille! 
 

   Terveisin Hallitus 
  

Kennelpiiri tiedottaa  
ajankohtaisista asioistaan kotisivujen kautta,  
facebook sivusto toimii apukanavana. Ottakaapa seurantaan! 
Kennelpiirin kotisivut löytyvät www.pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Kennelpiirin facebook -sivusto löytyy https://www.facebook.com/pohjoissavonkennelpiiri  
 
Kennelpiirin kotisivulle on päivittynyt yhteinen työkalu, Vuosikello, joka avustaa hallitusta, 
jäsenyhdistyksiä sekä rotujaostoja aikatauluttamaan toimintojamme. Vieraillaan ahkerasti 
sivulla! 
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